VII.

Hos errores & alios omnes, à pia & sincera doctrina, paulò antè commemorata, dissentientes, reciūcimus atque damnamus: ut qui verbo Dei, Propheticis & Apostolicis scriptis, & Christianæ nostræ fidei & Confessioni repugnant, & horramur omnes pias mentes quandoquidem Christus in sacra scripture Mysterium vocatur, ad quod omnes hæretici capitibus suis impingunt) ne sua ratione humana in tantis mysterijs perscrutandis curiosæ sint, sed potius cum Apostolis Christi simpliciter credant, oculos rationis suæ clau-

dant, & intellectū suum in Christi obedientiam cantuent. Inde autē dulcissimam & firmissimam consolationem petant, atq; sibi perpetuō gratulentur, quōd caro nostra & sanguis noster in Christo in tantam sublimitatem, ad dexteram Maiestatis, & omnipotentis virtutis Dei sit. collocata. Sic in omnibus aduersis inueniemus, quo nos solidē consolemur, & ab omnibus pernitiosis erroribus præseruemur.

## IX.

## DE DESCENSV. CHRISTI AD INFEROS.

ONSTAT, hunc fidei nostræ articulum de descensu Christi ad inferos non modò à quibusdā recentioribus, verū etiam olim ab Orthodoxis veteribus Ecclesiæ Doctoribus non propositus eodem modo explicatum esse. Nos igitur tutissimū iudicamus, si simplicitatem fidei nostræ in symbolo comprehensam retineamus: ad quam D. Lutherus pia sua concione, in arce Torgensi Anno Domini 1533. de Christi ad inferos descensu habita, remisit. Vbi confitemur, q; credamus in Iesu Christu m Domimum nostrum, filium Dei, qui mortuus, sepultus est, & ad inferos descendit: in qua Confessione videmus, sepulturam & descensum Christi ad inferos, tanquam diuersos articulos distingui. Simpliciter igitur credimus, quod tota persona, Deus & homo, post sepulturam, ad inferos descenderit, Saranam dereliquerit, potestate inferorum euerterit, & Diabolo omnipotentem & potentiam eripuerit. Quomodo vero Christus id efficerit, non est, ut argutis & sublimibus imaginationibus lcretemur. Hic enim articulus nostra magis ratione humana & sensibus comprehendendi potest, quam prior, quomodo Christus ad dexteram Omnipotentis

virtut-